
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA 

RUA GAMA ROSA, S/N – CENTRO - ARARA PB. 

CNPJ N° 08.778.755/0001-23 

Prefeito Eraldo Fernandes de Azevedo 

 

Criado pela Lei Municipal nº. 04/77 

 

Diário Oficial do Município 

Arara/PB, 23 de abril de 2014. Pg. 1 de 1 

 

Arara, 23 de abril de 2014. 

 

Atos do Poder Legislativo 

 

PORTARIA Nº. 147/2014 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO 

MUNICIPIO DE ARARA, Estado da Paraíba, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas 

pela Lei Orgânica do Município e em 

atendimento as disposições contidas na Lei 

Federal nº 10.520, de 13 de Dezembro de 2005. 

 

R E S O L V E :  

 

NOMEAR, os Srs. (a) ALEXANDRE DE 

AZEVEDO CAMILO, KELITON 

DOUGLAS SILVA DE OLIVEIRA e 

MARCOS MACIEL DA CUNHA SOUZA, 
tendo o primeiro à atribuição de PREGOEIRO 

e os demais integrantes da sua equipe de apoio, 

para os procedimentos inerentes a realização de 

licitação da modalidade de PREGÃO. 

 

Esta portaria entra em vigor nesta data, 

revogada as disposições em contrario. 

 

Gabinete do Prefeito Constitucional de Arara, 

em 22 de Abril de 2014. 

 
ERALDO FERNANDES DE AZEVEDO 

PREFEITO CONSTITUCIONAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


